Senatori, qui nec aderit, aut causa, aut culpa esto. 3. de Leg. 11
 Senatori iussa tria sunt, vt adsit. Nam grauitatem res habet, quum frequens ordo est. Vt loco dicat, id est, rogatus: vt modo ne sit infinitus. nam breuitas nō modò Senatoris, sed etiam oratoris magna laus est in sententia. 3. de Leg. 35
 Senatori est necessarium nosse Rempub. quid habeat militum, quid valeat ærario, quos socios Respub. habeat, quos amicos, quos stipendiarios, qua quisq; sit lege, conditione, sedere: tenere consuetudinem decernendi, nosse exempla maiorum. 3. de Leg. 36
 Senatore sine procuratore in legatione existente nihil turpius. 3. de Leg. 18
 Senatus à senibus appellatus est, quod in eis sit consilium, ratio, sententia. Cat. 18
 Senatus è magistratibus esto. 3. de Leg. 10
 quodcumque Senatus creuerit, agūto magistratus. 3. de Leg. 6
 quum creuerit Senatus, populū se iusserit, imperia, potestates, legationes ex vt be exeunto. 3. de Leg. 19
 Senatus si dominus sit publici consilii, quodque is creuerit, defendant omnes, & si ordines reliqui ordinis principis consilio Rempub. gubernari velint, poterit ex temperatione iuris, quum potestas in populo, auctoritas in Senatu sit, teneri ille moderatus, & concors ciuitatis status. 3. de Leg. 26, & 27
 si Senatus iusserit, ad Etruscos & Aruspices, bella, portenta, prodigia deferunt. 2. de Leg. 8
 Senatus quot prætores creuerit, populū se iusserit, tot sunt. 3. de Leg. 7
 Senatus vetus auctoritas de Bacchanalibus, & consulū exercitu adhibito quæsto, animaduersioneque, declarat seueritatem maiorum in eo genere. 2. de Leg. 36
 Senatus decreta rata sunt. Ast ni par potestas, maiore prohibessit. 3. de Leg. 10
 Senatus ordo quum frequens est, auctoritatem res habet. 3. de Leg. 35
 Senatus ordo, vitio vacato, cæteris specimen esto. 3. de Leg. 10
 intrasset habendi Senatus causa. de Nat. deo. 2. 9
 Senatus vno versiculo, puncto temporis sublatæ leges Seizæ, Apuleiæ, Liuix. 2. de Leg. 12
 in Senatu probum Cæsores ne relinquunt. 3. de Leg. 7
 Senatusconsultum frequentissimo theatro, incredibili clamore & plausu comprobatur. Diuin. lib. 1. 55
 Senatusconsulta per scripta seruanto. 3. de Leg. 10
 senex credulus, dissolutus, obliuiosus. Cat. 31
 nemo est tam senex, qui se annum nō putet posse viuere. Cat. 22
 mature fieri senem oportet, si diu velis esse senex. Cat. 28
 senes moderati, & nec difficiles, nec inhumani, tolerabilè agunt senectutē. Cat. 7
 senes sic moriuntur, vt sua sponte, nulla adhibita vi, cōsumptus ignis extinguitur. Cat. 65
 senior est ea vis, quam ætas populorum & ciuitatum. 2. de Leg. 8
 nōne modò pueros, modò adolescentes in cursu à tergo insequens, nec opinantes affecta est senectus? Tusc. q. lib. 1. 78
 senectus ita honesta est, si seipsa defendit, si ius suum retinet, si nemini mancipata est, si vsque ad vltimum spiritam dominatur in suos. Cat. 33